atender aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), junto a Rede Municipal de Saúde de 

Urupês/SP, em prol da empresa DAYANE CRISTINA MENEZ - ME, CNPJ: 35.826.230/0001-

99, com sede na Rua Fortunatta Dallalana Bordingnon, nº 186, Nossa Senhora Aparecida, em Taiuva, 

Estado de São Paulo, CEP: 14720-000. No valor global de até R$ 392.000,00 (trezentos e noventa 

e dois mil reais), nos termos e condições da proposta apresentada, a qual considero a mais vantajosa 

para o erário municipal, lavrando-se o respectivo contrato com as cláusulas de estilo. 

Município de Urupês, 30 de dezembro de 2025. 

ROBERTO CACCIARI FILHO